УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
администрации муниципального образования

Тбилисский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»
имени Еероя Советского Союза Якубина Ивана Максимовича

ПРИКАЗ

от 25 мая 2022 года № 13
ст-ца Тбилисская

О зачислении детей в 1-й класс

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02 сентября 2020 года № 458, Уставом МБОУ «СОШ № 1»,
Положением о порядке приема на обучение, перевода и выбытия обучающихся
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 1», утверждённое приказом директора МБОУ
«СОШ № 1» от 01 октября 2020 года № 279, п р и к а з  ы в а  ю:

1. Зачислить в 1 класс на 2022-2023 учебный год:
1.1. Детей, проживающих на закрепленной территории:

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося Регистрационный номер
заявления

1 Бойко Родиона Александровича № 1 от 25.05.2022 г.
2 Кравченко Романа Анатольевича № 2 от 25.05.2022 г.
3 Рахимова Демида Руслановича № 3 от 25.05.2022 г.
4 Файдыш Викторию Руслановну № 4 от 25.05.2022 г.
5 Еречишкина Данила Сергеевича № 5 от 25.05.2022 г.

2
3 .

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № 1» Е.Н.Делова

		2022-06-06T08:53:38+0300
	МБОУ _СОШ №1_
	Я являюсь автором этого документа